- *deliciae*, 258.  
 — *dulcedo*, 150, 151.  
 — *oblectamenta*, 153.  
 — *obtentus*, 149.  
 — *plenitudo*, 142, 148, 214.  
 — *substantia*, 221, 222.  
*dilector*, 215, 235.  
*dilectus*, 151, 235.  
 — *intime*, 148.  
 — *summe*, 147, 150, 155.  
*dilecti* mutuo, 142, 143, 147, 148, 153.  
*diligendus* aequa, 142.  
 — *summe*, 136, 137, 141, 142, 147, 155, 216.  
*diligendi* mutuo, 142.  
*dilige* digne, 137, 235.  
 — *gratis*, 246.  
 — *intime*, 148, 151, 235.  
 — *magis sibi quam alteri*, 223.  
 — *non est aliud quam esse*, 218.  
 — *quantum (ut) se ipsum*, 137, 203, 222.  
 — *quod pietatis est*, 239.  
 — *se mutuo*, 154.  
 — *summe*, 136, 141, 142, 147, 155, 217.  
 — *summo amore*, 216, 217.  
*diligi* *alterum velle ut se*, 146.  
 — *concorditer*, 154.  
 — *pariter*, 235.  
*diligens* summe, 142, 146.  
*diligentes* mutuo, 151.  
 — *summe*, 216.  
*dimensio* localis : *longitudo*, *latitudo*, *altitudo*, 191.  
*diminutio* *integritatis*, 211.  
*discentia*, 265.  
*discernere*, 169, 173, 228, 248.  
*disciplina* ad modum discendi refertur, 265.  
 — *theologica*, 229.  
*discretio*, 141, 142, 173, 218, 248.  
 — *proprietatum*, 221, 222.  
*discretiva* *proprietas*, 177, 184.  
*discretus* amor, 141.  
 — *proprietate*, 170, 171, 176, 180, 189, 195, 223.  
*discretum* existere, 195.  
*dispositio*, 191, 212, 213.
- *dissidentia*, 190.  
*dissimilis*, 132, 158, 159, 235, 255.  
*dissimitudo*, 26, 144, 145, 172, 177, 202, 228, 233, 241, 255, 256.  
*dissolubilis*, 145.  
*dissolvere* *nodus quaestionis*, 118, 214.  
 — *unitatem substantiae*, 172.  
*dissonantia*, 190.  
*dissonare rationi*, 192.  
*distantia dignitatum*, 223.  
*distinctio propria*, 171.  
 — *proprietatum*, 211, 213, 214, 217.  
*distribuere*, 198.  
*distribui*, 188.  
*distribuens*, 197, 198.  
*distributio*, 91, 199.  
*distributor*, 199.  
*diuturnitas*, 83, III.  
*diversiformis*, 127.  
*diversitas dignitatum*, 220.  
 — *in germanitate*, 235.  
 — *naturae*, 230.  
 — *qualitatis*, 172.  
 — *substantiarum*, 145, 171.  
*dividere* in *plura*, 198.  
 — *unitatem substantiae*, 172.  
*dividuum*, 188.  
*divinitas* *incommunicabilis*, 100, 117, 118, 120.  
 — *ipsa*, 99, 100, 119, 120, 138, 143, 154.  
 — *vera*, 100, 106, 125, 135-138, 141, 142, 147, 149, 152, 182, 206, 209, 219, 227, 258.  
*divinitatis immensitas*, 116, 159.  
 — *plenitudo*, 142, 203, 240, 241, 254.  
 — *singularitas*, 118, 121.  
*ex divinitate habere*, 100.  
*divisibilis*, 124.  
*divisus* per *partes*, 90, 130.  
*divitiae magnitudinis*, 149, 150, 234, 244.  
*doctrina docens*, *discens*, 263.  
*documentum*, 89, 135, 191, 219.  
*dominatio*, *dominium*, *Dominus*, 122.  
*Dominus et Deus unus*, 122, 143.  
*donum*, 83, 215, 218, 260.

- Dei, 245.
- ex, sine alterius dono, 204.
- juxta donum largientis gratiae, 227, 228.
- dos naturae, 102, 227.
- dualitas, 146, 202, 203, 235.
- ducta in infinitum, 209.
- dulcedo dilectionis, 150, 151.
- intima, 89.
- dulcedinis deliciae, 150, 151.
- dulce et utile, 150.
- dulcius nil, 139, 152.
- dulcius quo nihil est, 140.
- durare sine fine, 116.

- edocta scientia, 263.
- effectus, 94, 216.
- efficacia, 101.
- efficacior, 94, 159.
- effluens, 222.
- effusio inordinata, 139.
- elementum, 247.
- emanare, 243.
- enodatio, 89, 118, 228, 232, 234, 260.
- ens, 174.
- enuntiatio, 120.
- esse (subst.) ab aeterno, 91, 96, 249.
- ab aeterno et a semetipso, 25, 30, 91, 109, 132.
- ab aeterno quidem, nec tamen a semetipso, 25, 30, 92, 94, 200.
- aeternum, III, 112, 116.
- compositum, 179, 198, 199.
- diversum, 195, 221.
- divinum, 181, 195, 206.
- et id quod est, 183.
- et posse non aliud et aliud, 199.
- et sapere non aliud, 262.
- idem quod posse, 199.
- idem quod velle, 221.
- incommutabile, III.
- indifferens, 175, 178, 183, 195.
- ex creatione, 115.
- ex generatione, 262.
- ex tempore, 91.
- nec ab aeterno nec a semetipso, 25, 30, 92, 93.
- necessarium, 89.
- omne, 97, 199.
- omnium, 204.

- rationale, 178, 185, 186, 194.
- rei diffiniendae, 186.
- sempiternum, 109, 110.
- simplex et incompositum, 179.
- substantiale, 178, 179, 183, 184, 188.
- summe simplex, 177, 182, 195, 199.
- summe simplex et incommutable, 127.
- summe simplex et indifferens, 195.
- summum et summe simplex, 156, 157, 171.
- supersubstantiale, 178, 179, 181, 183, 195.
- unum et velle unum, 262.
- verum, 110.
- non esse, 116.
- essendi modus, 91-95, 173, 182, 183.
- potentia, 96, 97.
- essentia creata, 174, 185.
- divina, 156, 185.
- increata, 174, 185.
- omnis, 96, 97, 199, 204, 205.
- primordialis, 99.
- supersubstantialis, 24, 129, 195.
- evidentia, 93, 96, 119, 165.
- excellentior, 223.
- excellentius, 99, 132.
- excellenta, 154, 224, 251.
- excogitare, 102.
- excogitando, 261, 265.
- exercitatiō, 195.
- exercitatos sensus habere, 87, 219.
- exhibere amorem, 216, 245.
- caritatem, 138.
- causam, 209.
- dilectionem, 137.
- principium, 209.
- se, 130.
- exhibitus amor, 235.
- exhibita dīlectio, 146-148, 150, 153.
- exhibitio amoris gratuti, 138.
- existens, 91, 93, 95.
- de existente, 250, 252, 253.
- per se solum, 189.
- existentia ab aeterno, 200.
- communicabilis, 198, 200, 203, 205.

- communicabilis an incommunicabilis, 198, 205.
- communis, 178, 179, 185, 187, 200.
- de existentia, 94, 203.
- differens, 182.
- divina, 177, 179, 181, 195.
- existentiam producit, 94.
- generalis, 187.
- incommunicabilis, 24, 178-181, 185, 187-189, 195, 199, 200, 203, 208, 210.
- individua, 188, 189.
- innascibili immediate conjuncta, 205.
- omnis, 199, 204, 205.
- ...persona, 183, 185.
- personarum, 176, 177.
- principalissima, 202.
- procedens, 205.
- existentiae causa, 203.
- consideratio, 183.
- modus, 189.
- nomen, 174, 175, 178, 182, 187, 188, 195.
- rationalis modus, 189.
- significatio, 179, 182, 187.
- existentiae plures in divinitate, 181-184, 195.
- existentiarum differentia, 177, 178, 180, 181.
- pluralitas, 177.
- proprietas, 176.
- variatio, 175, 176.
- existere a semetipso, 121, 197, 198, 200, 204.
- differens, 195.
- discretum, 195.
- per se solum, 189.
- quid est, 175.
- existendi causa, 203, 205.
- initium, 93.
- modus, 173, 182, 183, 200.
- principium, 209.
- existimare, 127, 255.
- experiencia, 84, 87, 92, 93, 95, 138, 144, 145, 162-164, 170, 176, 201.
- experimentum, 88, 91, 92, 196, 247.
- expressio, 253, 256.
- extare, 150, 178.
- extendere in infinitum, 198.
- se, 101, 102, 186.
- significationem, 132, 252.
- exterior locutio, 243.
- exterminabilis, 145.
- extra omnem locum, omnia, 130.
- totum totus, 130.
- extrinsecus, 241, 243.
- fabrica universitatis, 191.
- facere Dei, 131.
- et pati, 132.
- indeficiens, 131.
- factus ad similitudinem Dei, 202, 228, 261.
- non factus, nec genitus, sed procedens, 91.
- factum de (ex) nihilo, 109, 115.
- facie ad faciem videre, 206.
- falsitas, 109.
- familiare habere, 102, 220.
- familiarius inhaerere, 191.
- felicitas aeterna, 124, 155.
- divina, 137, 152.
- plena, 141.
- summa, 123, 126, 138, 140, 147, 149, 155, 196, 197.
- summe potens, 150.
- felicitatis plenitudo, 137, 148, 149, 153, 155, 196.
- felix summe, 149, 150.
- ferrum, 246.
- fidelis, 87, 88, 186, 259.
- fides, 79, 80, 88, 171, 184.
- catholica, 89, 109.
- constans, 87, 88.
- fidei nostrae articulus, 140, 167.
- - documenta, 89, 135.
- - sacramenta, 79, 167.
- firmitas, 162.
- regula, 89, 109.
- figura imaginis, 253, 257.
- proprietatis, 253.
- praesentans, informans, 257.
- substantiae, 253, 257-259.
- Filius, 231-233, 240-244, 250-264.
- filius, 229-257.
- non de solo patre, 233.
- non est Spiritus sanctus, 250, 253-255.